
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej na terenie Gminy Łobżenica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), § 5 ust. 5 i ust. 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie 
szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 187 z późn. zm.), art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na terenie w których 
wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej na terenie Gminy Łobżenica w składzie : 

1) Mateusz Pająk – przedstawiciel WODR Poznań 

2) Sylwester Warpiński – przedstawiciel WIR Poznań 

3) Marian Fąs – przedstawiciel WIR Poznań 

4) Wiesław Bodetko – sołtys wsi Topola 

§ 2. Komisja Gminna wykonuje swoje zadania zgodnie z Procedurą szacowania strat 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej w których wystąpiły szkody spowodowane 
przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Łobżenicy Nr W/22/15 z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 
powołania komisji d/s szacowania szkód w uprawach rolnych i zarządzenie Nr 0050.26.2018 z dnia 26 marca 
2018 r. zmieniające Zarządzenie Nr W/22/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. szacowania szkód w uprawach rolnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0F79D4D-B7DE-4455-AD3B-4FD197446AA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


